
МЭРИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(МЭРИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН 
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН 

ШЕЛА-Г1АЛАН ДАХА ХОВШАРАН МЭРИ
(ШЕЛА-Г1 АЛАН ДАХА ХОВШАРАН МЭРИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« J / » PS 2022 года г.Шали №

О внесении изменений в Распоряжение мэра Шалинского 
городского поселения от 11.01.2019 года № 03-рп «О создании 
межведомственной антинаркотической рабочей группы на территории 
Шалинского городского поселения».

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Шалинского городского поселения, в 
связи с кадровыми изменениями на местах, в составе межведомственной 
антинаркотической рабочей группы на территории Шалинского городского 
поселения,

1. Внести изменения в состав межведомственной антинаркотической 
рабочей группы на территории Шалинского городского поселения, согласно 
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за 
собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

РАСПОРЯЖАЮСЬ:



Приложение 
к распоряжению мэра 
Шалинского городского поселения
от «J / » 03________ 2022 г. № 3>£-/п?

Состав
межведомственной антинаркотической рабочей группы на территории 

Шалинского городского поселения

Председатель рабочей группы:

- мэр Шалинского городского поселения А.А.Саидов;

Заместитель председателя рабочей группы:

- начальник Шалинского МРО № 4 УНК МВД России по Чеченской 
Республике Х.И.Хатуев;

Секретарь рабочей группы:

- главный специалист правового отдела мэрии Шалинского городского 
поселения Ю.В.Цицаев;

Члены рабочей группы:

- заместитель начальника по ООП ОМВД России по Шалинскому району 
Чеченской Республики В.А.Зубайраев;

- военный комиссар Шалинского, Курчалоевского районов и г.Аргун 
М.Х.Арсаев;

- начальник Шалинского межмуниципального филиала УИИ УФСИН России 
по Чеченской Республике Р.Г.Имурзаев;

- заместитель главного врача ГБУ «Шалинская центральная районная 
больница» А.М.Юсупов;

- начальник МУ «Управление образования Шалинского муниципального 
района» С.У.Айдамиров;

- начальник ОНД и ПР по Шалинскому району Чеченской Республики 
И.И.Хатуев

- начальник социального отдела мэрии Шалинского городского поселения 
А.А.Бачаев.


